
 

 

  

Skal vi lege? JA 



 

 
 
 
 
 

Søndre Ringvej 9 - 9500 Hobro 
Telefon: 97 11 50 00 

  bymarkskolen@mariagerfjord.dk 
bymark.aula.dk 

 

Velkommen i Bymarkskolens SFO 

I SFOen har børnene mulighed for at lege på tværs af klasser og årgange og mødes med andre med samme 
interesse. Der foregår aktiviteter målrettet børnenes alder, men vi har også mange fælles aktiviteter, hvor 
børnene er sammen.  
 
Pædagogerne kender børnene fra skoledagen, og herudover har vi nogle dygtige pædagogmedhjælpere, 
som sammen skaber nogle gode rammer for børnene i skolens SFO. Gennem tilbud og forskellige aktiviteter 
giver de børnene mulighed for at udvikle sig personligt og socialt. 

Praktiske oplysninger 
Når skoledagen er slut, og børnene møder ind i SFOen, tjekker de ind på en skærm. Herefter er der tid til at 
spise lidt fra den medbragte frugtpose (der skal i alt medbringes 2 – en til skolen og en til SFOtid). Børnene 
er som oftest godt sultne efter en skoledag, og derfor kan det være en fordel med lidt brød eller lignende 
samt et stykke frugt. Herefter igangsættes forskellige aktiviteter og lege, som børnene kan vælge at deltage 
i. 
Når barnet hentes, er det vigtigt, at du sammen med dit barn siger farvel til en af de voksne. 

Hverdagen 
Der serveres morgenmad fra kl. 6.15 og til kl. 7.00. Der er mulighed for at få havregryn, cornflakes og 
havrefras, og en gang imellem er der er morgenfrisk pædagog, der laver havregrød. Vi hygger omkring 
bordet, så børnene får en god start på dagen. Børnene sendes ud i klasserne fra kl. 7.40, så de er klar til 
skolestart kl. 7.50. 
Efter skole kl. 12.50/13.50 åbner SFOen. Der foregår forskellige aktiviteter, der fremgår af månedsplanen, 
og derudover har børnene altid mulighed for at lege ude, spille og lave kreative aktiviteter. Kl. 16.00 lukker 
de større aktiviteter ned. 

Forventninger 
Der gælder de samme regler i SFO som i skolen.  
 
Vi forventer en gensidig og åben dialog om dit barns trivsel. Du er altid velkomne til at få en snak med 
personalet om dit barns udvikling og hverdag. For at vi kan imødekomme dit barn bedst muligt, er det 
vigtig, at du orienterer personalet om forandringer i barnets liv. 
 
Vi forventer, at du er interesseret i dit barns dagligdag i SFO, og du derfor følger med på Aula i forhold til 
opslag, arrangementer, tilmelding til ferie, fridage og meget andet. 
 
Vi forventer, at dit barn altid har årstidssvarende skiftetøj i garderoben, og vi opfordrer til, at der bliver 
skrevet navn i tøjet eller brugt navnelapper. 
 
På Mariagerfjord Kommunes hjemmeside kan du læse mere om værdigrundlaget, den pædagogiske praksis 
og hvilke kerneområder vi arbejder med.  
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Telefonnumre 
SFO 0.årg   29 74 82 33 
SFO 1.årg     30 45 78 36 
SFO 2.-3.årg        24 22 97 74 
Skolens hovednummer   97 11 50 00 
Viceskoleleder Fie Eilsøe    23 10 53 19 

Åbningstider 
Morgenåbning kl. 6.15 – 7.40 fælles for begge afdelinger i SFO 
Eftermiddage kl. 12.50/13.50 – 17.00 (fredag til kl. 16.00). 

Lukkedage 
SFOen har lukket fra den 24. december til og med den 1. januar samt grundlovsdag den 5. juni.  
 
SFOen er som udgangspunkt lukket i uge 28, 29 og 30. I lukkeugerne er der nødpasning for de børn, hvor 
begge forældre er på arbejde. Nødpasningen foregår i et samarbejde mellem SFOerne i Valsgård, 
Rosendalskolen og Bymarkskolen, og det skifter mellem at være i én af de tre SFOer.  

Skolefridage 
Bymarkskolens SFO har åbent for tilmeldte børn på skolefridage. Alle tilmeldinger foregår via aula. Vi 
sætter stor pris på, at tidspunkterne stemmer nogenlunde overens med de faktiske komme og gå 
tidspunkter, således det er muligt at planlægge vores ressourcer mest hensigtsmæssigt. På skolefridagene 
samles alle børnene, og der laves forskellige aktiviteter. 
 
Når børnene er i SFO på skolefridage, er det vigtigt at huske to frugtposer (en til formiddag og en til 
eftermiddag) ud over en god madpakke – vi har køleskab til madpakker. Derudover skal børnene have en 
taske med årstidssvarende udetøj og skiftetøj med. 

Aula 
Vi er forpligtiget til at føre kontrol med børnenes fremmøde i SFOen. Det er derfor vigtigt, at du via 
komme/gå på Aula registrerer, hvis dit barn holder fri, er syg, skal til fødselsdag eller andet. 
 
Ved opstart i SFO, vil vi gerne, at I som forældre retter tiderne til en normal uge for Jer alle ugens dage. 

Ind- og udmeldelse 
Ind- og udmeldelse foregår via digital 
pladsanvisning på kommunens 
hjemmeside. 
 
 
 
 
 


